
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：QTF1A240156 招标项目名称：AFC系统设备维保项目（10条线路）

一 、开标记录

序号 投标单位名称
投标总报价(元

)
项目负责

人
工期

1 中铁四院集团工程运维有限责任公司 7189110.00 葛寨辉
计划自 2025 年 2 月 1 日开始至 2026 年 12 月 31 日

止，具体开始日期以甲方通知时间为准

2
中国铁路通信信号上海工程局集团有限公

司
7859790.00 严加峰

计划自2025 年2 月1 日开始至2026 年12 月31 日止，具
体开始日期以甲方 通知时间为准。

3 北京冠宇信息科技股份有限公司 6003000.00 杨荣可
服务期：计划自 2025 年 2 月 1 日开始至 2026 年 12

月 31 日止，具体开始日期以甲方 通知时间为准。

4 广州广电运通智能科技有限公司 7708224.60 胡忠
计划自2025年2月1日开始至2026 年12月31日止，具体开

始日期以甲方通知时间为准。

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5

北京冠宇信息科技股
份有限公司

91.75 93.15 93.6 90 89.25

中铁四院集团工程运
维有限责任公司

88.06 89.76 89.06 84.86 86.26

广州广电运通智能科
技有限公司

86.58 87.98 86.23 85.88 85.01

中国铁路通信信号上
海工程局集团有限公

司
84.46 85.16 84.46 81.66 82.18

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京冠宇信息科技股份有限公司

第二名 中铁四院集团工程运维有限责任公司

第三名 广州广电运通智能科技有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京冠宇信息科技股份有限公司 符合招标文件要求

2 中铁四院集团工程运维有限责任公司 符合招标文件要求

3 广州广电运通智能科技有限公司 符合招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市
)（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系方式：马静，13552558850，邮箱

：bjdtgcgl2022@163.com。


